DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

598 ADNOTATIONE IN MUSCAE ENCOMIUM.

Auctorem hujus versus *Binus* facit *Aristophanem*, non tamen allato ipso Comici loco. Quod dum factum fuerit, incertus maneat et auctor, et versus forma, quamquam Gesnerus satis felix fuisse videtur ea definienda LEHM.

Ead. l. 17. Δεινὸν) *Irip.* haec sapere videntur. SOLAN.

Pag. 320. l. 1. *Μυία τῆς Πυθαγ.*) Pythagorae haec filia, de qua consule *Menag.* d mul. Phil. et *Phot.* Cod. CCXLIX. Meminit *Jamblichus* in *talogo* p. 218. C. Milonis uxor. *Porphy.* etiam No. 4. et *Isonym.* No. 2. Miror, a Luciano omissum, quod de musci Pisatidibus ab *Aeliano* traditur de *Anim.* V, 17. supra femin enim ille intelligente. SOLAN.

Ead. l. 9. Ἐν τῷ μέρ. Pro *vicissim*, sa Noster
vid. ad *Gym.* c. 19. Addi notam *Hemst.* p Lucian
minoris, qui et aliorum testimonia addidit: rseruit
eadem huic Ed. Vid. tamen *Dial. Mort.* XII, μέρ
ἐχάρετος εἰνάτω. REITZ. r nota illa nor
nullis hujus Ed. Tom. II. LEHM.

TRINIDAD

... de ...
... de ...
... de ...

... de ...
... de ...
... de ...
... de ...

598 ADNOTATIONES IN MUSCAE ENCOMIUM.

Auctorem hujus versus *Belinus* facit *Aristophanem*, non tamen allato ipso Comici loco. Quod dum factum fuerit, incertus maneat et auctor, et versus forma, quamquam Gesnerus satis felix fuisse videtur in ea definienda LEHM.

Ead. l. 17. Δεινὸν) *Eurip.* haec sapere videntur. SOLAN.

Pag. 320. l. 1. Μυίας τῆς Πυθαγ.) *Pythagorae* haec filia, de qua consule *Menag.* de mul. Phil. et *Phot.* Cod. CCXLIX. Meminit *Jamblichus* in catalogo p. 218. C. *Milonis* uxor. *Porphyr.* etiam No. 4. et *Anonym.* No. 2. *Mirror*, a *Luciano* omissum, quod de muscis *Pisatidibus* ab *Aeliano* traditur. de *Anim.* V, 17. supra feminas enim ille intelligentes facit. SOLAN.

Ead. l. 9. Ἐν τῷ μέρει) Pro *vicissim*, saepe utitur *Noster*; vid. ad *Gym.* c. 19. Adde notam *Hemst.* p. 45. Ed. *Luciani* minoris, qui et aliorum testimonia addidit; nam non inseruit eadem huic Ed. Vid. tamen *Dial. Mort.* XII, 1. οὐκοῦν ἐν μέρει ἑκάτερος εἰπάτω. REITZ. Legitur nota illa cum additis nonnullis hujus Ed. Tom. II. p. 551. sq. LEHM.